R. g. I, 34.
a brak 1 lit.
ь brak 5^-7 lit. ■

24.
[wiec 29 X 140Ł] 1

Nota., S tanislaus Osnik b de Luborem  iusto iudicio ас per expuirgacio- 
nem Mathie Golaino de Vlesze sue milicie aquisivit decem m arcas super 
Iacussio de Balindcze,

aPena. Iacussius de Balinicze tenetur çeptuaiginta et lta contra Ma- 
thiam Colano de Vlesze pro infamia. a

P. д. I, 29 v
a—a zapiska wykreślona. 
b tak w or.
1 n ieda tow any fragm ent księgi sądów  w iecow ych , nad zapiską p o 
przednią  aclum  feria quarta in eodem  colloquio. Por. Kutrzeba,  
Sądy, p. 206: w  Í404 r. był w iec 27 X znany z sier. zs.'3, 117V. 

25.
[wiec 29 X HOŁ]

Idem Mathias Colano declarayit milioiam suam mediante littera patrui 
sui ac fratrum  suorum ac ipsius contra Nicolaum Birandl de Zakrzew.

a Pena. Idem Nicolaus Brandi tenetur septuaginta et lta contra eundem 
Mathiam pro infam ia aui lu i tab, unam  marcam pro pena recipiet, quia 
littera milicia.m suam docuit. a
- . P. g. I, 89 v
a—a ta część zapiski wykreślona. 
b w or. I.

2ß_
[Radomsko] 1 XII 1ШЛ 

Terminus inter Venceslaum de Melchow et M [ar] acum de Swirczinsko 
prorogatur Syradie post Nativitatem Domini proxime nunc venturam  ad 
terminos. proximiores pro infamia eiusdem Maroi seu post Circumcisionem 
Domini.

a brak 2 lit.
1 ro k i  z iem skie.

22.

P. g. 1, 84 v
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27.
[Radomsko], 1 XII Ι'ιΟ'ιΛ 

Terminus inter Marcum de Neradow et Nizoltekl a de Scepanouice pro 
vituperacione prorogatur ad colloquium generate proxime nunc venturum.

P. g. I, 84 v
a brak 2 lit.
1 ro k i  z iem skie.  

28.
[8 V/ Í405]

Terminus inter Thomkonem Bogdansky et Strachotham  prorogatur per 
llll01’ septimanas pro vituperacione.

P g. I, 94 v
29

[1406.]
Terminus inter Nicolaum Cosla et Andreám de Pitowicze ad colloquium 

generale venturum  proxime ita, quod ipsum appellavit spurium ac rusticum.
P. z. I, Pi 8.

30.
[przed Wielkanocą lh06.] і 

а Paulo de Sczepanowicze term inus prorogatur mediante Johanne ple- 
bano de Myrzsko contra Adam de Zyrniky ad colloquium generatea pro- 
xime nunc venturum  super diffamia ad relacionem Stanislai ministerialis.

P. g. I, 105.
a—a ta cześć zapiski wykreślona.
1 rok i ziemskie.

31.
Dobryszyce, 18 V lh06.

[...] a per idoneos testes et nobiles viros iudicialiter apro'baverunt 
su tum] b ius nobile videlicet clenodium crus [et] ° proclamacionem T h a- 
c z a l a  [...] d. testibus videlicet Hinczca de Zeleslauiczte] e, Petrus Kolano 
de Ozo:gow, qui prestiterumt iuram entum  in hec verba: Siicut nos Deus 
adiuvat et sancta Crux, quia sunt nostiri sangwinis et sunt fratres glenodiiř 
et proclamacionis. Alii quatuor prestiterunt in hec verba qui videlicet Dale- 
bor, Adam heredes de Recie, Andreas de Cosubi, Adam -Üe Golanti, quia 
scimus et protestamur, quod sunt fratres ipsorum puri sanguinis prefati cle- 
nodii et proclamacdorais. Actum et datum in Dobrissice tercia feria proxima 
ante Ascensionem Domini, sub anno Domini millesimo quadrigentesimo 
sexto. Presentibus his testibus: domino Nicolao herede de Cod.r0b, Johanne 
de Pasczice, Johanne dicto Paczerz de Sdana, Johanne de P rze rąb s , Ni- 
co laush Poman de Coczane, Jaracius de Zagrzew et aliis quam plurimis 
fidedignis.1